2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВУЙЛАТЫШЫН
ДА МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВИКТЕРЫН
ПАША ВИКТЕМЖЕ

	УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ ГЛАВЫ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
26 марта 2018 г. № 11
О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
от 5 февраля 2018 г. № 5
1. Внести в приказ Управления делами Главы Республики
Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 5 «Вопросы противодействия коррупции в Управлении делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл» следующие изменения:

а) в преамбуле слова при назначении на которые граждане и» исключить;

б) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Управлении делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

	Врио управляющего делами
	Н.С.Бычков

СОГЛАСОВАНО

	Советник отдела контроля за подведомственными организациями,
правового и кадрового обеспечения Управления делами

	М.А.Мякишева

PAGE